

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ľubietová-autobusové zastávky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAUTRADE-IN

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.11.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

9 356,16

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

9 356,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 356,16	20,00%	1 871,23

Cena s DPH

v EUR

11 227,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Ľubietová-autobusové zastávky

Miesto:

Dátum:

16.11.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUTRADE-IN

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

9 356,16

HSV - Práce a dodávky HSV

9 356,16

1 - Zemné práce

1 325,69

2 - Zakladanie

167,11

5 - Komunikácie

4 611,03

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 132,69

99 - Presun hmôt HSV

119,64

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 356,16

ROZPOČET

Stavba:

Ľubietová-autobusové zastávky

Miesto:

Dátum:

16.11.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUTRADE-IN

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 356,159

D HSV Práce a dodávky HSV **9 356,159**

D 1 Zemné práce **1 325,694**

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	20,000	34,055	681,100
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	20,000	5,579	111,580
VV					(15+25)*0,5	20,000	
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	22,000	6,350	139,700
VV					55*0,4	22,000	
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	22,000	0,984	21,648
5	K	131211101.S	Hĺbenie jam v norme tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	1,600	53,163	85,061
VV					0,5*0,5*0,8*8	1,600	
6	K	131211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení jam ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	1,600	10,640	17,024
7	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	23,600	3,186	75,190
VV					22+1,6	23,600	
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	23,600	7,121	168,056
9	K	181101101.S	Úprava pláne v hornine 1-4 bez zhutnenia	m ²	115,000	0,229	26,335

D 2 Zakladanie **167,109**

10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	55,000	0,214	11,770
11	K	275313612.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 20/25	m ³	1,600	97,087	155,339
VV					0,5*0,5*0,8*8	1,600	

D 5 Komunikácie **4 611,030**

12	K	564651111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	60,000	5,341	320,460
VV					"úprava plochy okolo zastávok"60	60,000	
13	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	55,000	6,165	339,075
14	K	565172111.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obalovaným kamenivom ACP hr. 100 mm	m ²	20,000	21,391	427,820
15	K	566902263.S	Vyspravenie podkladu plochy nad 15 m ² podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m ²	20,000	32,632	652,640
16	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	55,000	9,307	511,885
17	K	572754112.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m ²	20,000	14,838	296,760
18	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	20,000	0,466	9,320
19	K	591111121.S	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého	m ²	55,000	8,186	450,230
20	M	583810000600.S	Dlažbobná kocka - andezit, rozmer 80-100 mm	m ²	55,550	28,854	1 602,840
VV					55*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva	55,550	

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **3 132,686**

21	K	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	2,000	1,467	2,934
22	M	404410211400.S	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa	ks	2,000	59,681	119,362
23	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	40,000	11,898	475,920
VV					15+25	40,000	
24	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	38,380	8,559	328,494
VV					38*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva	38,380	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	592170000700	Obrubník <i>PREMAC</i> prechodový ľavý, <i>lxšxv</i> 1000x200(150)x150(260) mm	ks	1,010	19,564	19,760
		VV	1*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva		1,010		
26	M	592170000800	Obrubník <i>PREMAC</i> prechodový pravý, <i>lxšxv</i> 1000x200(150)x150(260) mm	ks	1,010	19,564	19,760
		VV	1*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva		1,010		
27	K	917161111.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	36,000	9,892	356,112
		VV	"okolo plochy zastávky"2*(7*2+4)		36,000		
28	M	583810000600.S	Dlažobná kocka - <i>andezit</i> , rozmer 80-100 mm	m2	3,636	28,854	104,913
		VV	3.6*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva		3,636		
29	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	36,000	7,293	262,548
		VV	"plocha zastávky"2*(7*2+4)		36,000		
30	M	592170001800.S	Obrubník parkový, <i>lxšxv</i> 1000x50x200 mm, prírodný	ks	36,360	2,952	107,335
		VV	36*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva		36,360		
31	K	919721212.S	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne	m	55,000	4,597	252,835
32	K	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	55,000	2,147	118,085
33	K	919735115.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbky nad 200 do 250 mm	m	40,000	9,195	367,800
		VV	15+25		40,000		
34	K	979084216.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	13,620	21,713	295,731
35	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	13,620	0,944	12,857
36	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	13,620	21,163	288,240
	D	99	Presun hmôt HSV				119,640
37	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	121,216	0,987	119,640